135/2010 – SMS, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6166/2010, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO, TIPO VAN COM 16 

LUGARES, PELA EMPRESA: 

1. DIVISA VEÍCULOS MP LTDA-ME: com o valor total de R$ 
68.000,00 (sessenta e oito mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 68.000,00 (sessenta e 
oito mil reais). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes,  12 de novembro  de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Tornar Sem Efeito 
Prorrogação de Contrato De Trabalho Por Tempo Determinado  
Publicado No Diário Oficial Nº 998 DE 19 de outubro de 2010.